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ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Procuradoria Jurídica

DELIBERAÇÃO CODESG Nº 053/2023

Procuradoria Jurídica

DELIBERAÇÃO CODESG Nº 051/2023

PREFEITURA

Edital n. 001/2023

Edital n. 001/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - I DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO GABRIEL DO OESTE - MS. 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

Agente Comunitário de Saúde (ESF VI - Redondo) e Médico Psiquiatra, 
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RESOLVE: 

Agente Comunitário de Saúde (ESF VI - Redondo) e Médico 
Psiquiatra, 

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

2. DO REGIME JURÍDICO 

3. DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

13 a 17 de fevereiro de 2023 

externamente com os seguintes dados: 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO I - EDITAL 01/2023 SMS 
Cargo pretendido:                                                 Número da Inscrição: 

4. DOS REQUISITOS PARA OCUPAÇÃO DO CARGO PRETENDIDO 
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5. DA CLASSIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS 

5.1 AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS 

5.1.2 

5.1.3 O candidato deverá demonstrar no exercício das atribuições do cargo, as habilidades pessoais, 
conforme a seguir: 

5.1.4 Descrição das Atribuições dos Agentes Comunitários de Saúde 

5.1.4.1 

5.1.5 São consideradas atividades dos Agentes Comunitários de Saúde, na sua área de atuação: 

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

5.

3.

4.

5.1.6 Descrição das Áreas da Abrangência* 

ESF VI – Redondo

Ao Norte:

Ao Sul:

Ao Oeste:
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Ao Leste:

5.1.7 Carga Horária dos Agentes Comunitários de Saúde 

5.1.8 Itens Avaliados para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde 

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA 

5.2 MÉDICO PSIQUIATRA 

5.2.2 Das Atribuições do Médico Psiquiatra 

5.2.3 Da Jornada de Trabalho do Médico Psiquiatra 

5.2.4 Itens Avaliados para o Cargo de Médico Psiquiatra 

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA 

stricto sensu,

lato sensu



pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmIyNDo3YmEy:U3VuLCAxMiBGZWIgMjAyMyAxMzo0MTowNyAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br526 

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5.3 

5.4 

6. TABELA DE VENCIMENTOS 

Função 
Carga Horária 

Diária 
Vencimento 

Agente Comunitário de Saúde 
Médico Psiquiatra 

7. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

7.1 

7.1.1 

7.1.2 

7.2 22 de fevereiro de 2023 

7.3 

7.4 

7.5 

7.6 

8 . DA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E TÍTULOS ORIGINAIS E DA CONTRATAÇÃO 

8.1 

8.2 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

1.

2.

1.
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1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

8.3 

2.

3.

4.

8.4 item 9.3

8.5 

8.6 

8.7 

8.8 

8.9 

9. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

I. 

II. 

a) 

b) 

III. 

a) 

9.6 

9.7 

9.8 

9.9 

9.10 
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GERALDO ROLIM 

ANEXO I 

Ficha de Inscrição Nº ______ 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO I – EDITAL 01/2023 SMS 

Cargo pretendido:___________________________________________________________ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE CURRÍCULO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - I 

ANEXO II 

MODELO DE CURRÍCULO 

OS DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS SERÃO 
APRESENTADOS NA HORA DA EVENTUAL CONTRATAÇÃO. 

DECLARO QUE ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS INFORMAÇÕES APRESENTADAS NESTE 
DOCUMENTO. 

_____________________________________________ 

ASSINATURA DO CANDIDATO 

Secretaria Municipal de Assistência Social

001/2023
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Função: Assistente Social 
Nº de Inscrição Candidato Pontuação Final 

Jeferson Luiz Tomazoni

PREFEITURA

extrato de nota de empenho nº 147

Extrato da Nota de Empenho 

Nota de empenho nº 147/2023 

Processo Administrativo nº 5458/2022 

Pregão Presencial nº 052/2022 

Processo Licitatório nº 000105/22 

Ata de Registro de Preços nº 008/2022 

Contratante: 

Interveniente: 

Contratada: CERDIL – CENTRO DE RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM 

Objeto: 

Fundamentação legal: 

Dotação Orçamentária: 

Valor: R$ 4.590,00(quatro mil, quinhentos e noventa reais) 

Ordenador das despesas: 

Data da assinatura: 02/02/2023 

FUNSAUDE

Extrato de nota de empenho ATA 005 22

Extrato da Nota de Empenho 

65

 005/2022

0021/2022 

1166/2022

041/2022

Contratante: 

Contratado: 

Objeto: 

Fundamentação legal: 

Dotação Orçamentária: 


